

EJ Ejendomme Søndervig ApS

CVR-nr. 29 82 69 86

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2014.

Ida Brorsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Ejendomme Søndervig ApS Lodbergsvej 52 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 82 69 86
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Erik Lodberg, direktør John Møller Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe, byggemodne og sælge byggegrunde til opførelse af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud -51 t.kr., idet der ikke er solgt grunde i regnskabsåret. Ledelsen betragter årets resultat og den økonomiske udvikling for mindre utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.145 t.kr., mod 8.198 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 8.145 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-65.129	151.568
Finansielle omkostninger	0	-10.458
Resultat før skat	-65.129	141.110
Skat af årets resultat	14.328	-112.603
Årets resultat	-50.801	28.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.507
Disponeret fra overført resultat	-550.801	0
Disponeret i alt	-50.801	28.507

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
1	Grunde til videresalg	7.269.737	7.269.737
	Varebeholdninger i alt	<u>7.269.737</u>	<u>7.269.737</u>
	Udskudte skatteaktiver	218.384	204.056
	Andre tilgodehavender	2.825	3.956
	Tilgodehavender i alt	<u>221.209</u>	<u>208.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>654.281</u>	<u>720.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.145.227</u>	<u>8.198.328</u>
	Aktiver i alt	<u>8.145.227</u>	<u>8.198.328</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	210.000	210.000
3	Reserve for opskrivninger	1.287.000	1.287.000
4	Overført resultat	6.132.727	6.683.528
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.129.727</u>	<u>8.180.528</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>15.500</u>	<u>17.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>17.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>17.800</u>
	Passiver i alt	<u>8.145.227</u>	<u>8.198.328</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
1. Grunde til videresalg		
Købspris og byggemodningsomkostninger	5.447.462	5.447.462
Renteomkostninger byggemodning	172.275	172.275
Opskrivning til genanskaffelsesværdi	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
	<u>7.269.737</u>	<u>7.269.737</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
21. juni 2011, kapitalforhøjelse, nom. 10.000 kr.		
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.287.000	1.350.000
Overført til overført resultat	0	-112.500
Regulering af opskrivning vedrørende nedsættelse af skattesatsen	<u>0</u>	<u>49.500</u>
	<u>1.287.000</u>	<u>1.287.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.683.528	6.542.521
Overført fra reserve for opskrivninger	0	112.500
Årets overførte resultat	<u>-550.801</u>	<u>28.507</u>
	<u>6.132.727</u>	<u>6.683.528</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>